
 

UCHWAŁA Nr XII.9.2012 

RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2012 roku 

 w sprawie: uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Żagańskiego na 2012 rok. 

Na podstawie § 1 ust. 1 załącznika nr 1 do uchwały Nr VI/1/99 Rady Powiatu Żagańskiego  

z dnia 5 marca 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 28, poz. 

261 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Powiatu Żagańskiego o poniższej treści: 

Lp

. 

Tematyka posiedzeń Termin Odpowiedzialny 

za przygotowanie 

Podstawa praw-

na 

Uwagi 

1. 

 

1.Uchwalenia planu pacy 

Rady Powiatu na 2012 r. 

 

2.Zatwierdzenie planów 

pracy Komisji Rady na 

2012r.  

 

3.Rozpatrzenie sprawozda-

nia z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego Powiatu Ża-

gańskiego za 2011 r. (do 

31.01.2012) 

 

4.Informacja o funkcjono-

waniu i zabezpieczeniu 

opieki medycznej w powie-

cie (Program Ochrony 

Zdrowia) 

 

5.Informacja o stanie oświa-

ty - perspektywy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Styczeń - 

Luty 2012 

Zarząd Powiatu 

Przewodniczący 

Rady 

Przewodniczący 

 Komisji 

 

 

Starosta 

 

 

 

 

 

 

Naczelnik PSG 

 

 

 

 

 

Naczelnik OKT 

 

 

 

 

 

 

 

 

ad.3) art.12 pkt.5 

ustawy o samo-

rządzie powiato-

wym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142 

poz. 1592 ze zm.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

ad.3)Podlega ogłoszeniu 

w wojewódzkim dzien-

niku urzędowym 

2. Rozpatrzenie informacji 

rocznej w zakresie: 

 

1. Stanu porządku i bezpie-

czeństwa publicznego.  

 

 

 

2. Stanu bezpieczeństwa  

przeciwpożarowego i za-

bezpieczenia przeciwpo-

wodziowego w Powiecie. 

 

 

3. Sprawozdanie z działal-

ności Powiatowego In-

spektora Nadzoru Budow-

lanego za 2011r. 

 

 

 

 

 

 

Marzec 

2012 

Zarząd Powiatu 

 

 

Komendant Powia-

towy Policji 

 

 

 

Komendant Powia-

towy Państwowej 

Straży Pożarnej 

 

 

 

Powiatowy Inspek-

tor Nadzoru Bu-

dowlanego. 

 

 

 

ad.1) art.10pkt.9d 

ustawy o Policji  

(Dz. U. z 2002r. 

Nr 7 poz. 58 ze 

zm.) 

ad.2) art.12pkt.9d 

ustawy o samo-

rządzie powiato-

wym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142 

poz. 1592 ze zm.) 

 



3. Rozpatrzenie informacji 

rocznej w zakresie: 

 

1. Bezpieczeństwa i zagro-

żeń sanitarnych. 

 

2. Bezpieczeństwa i zagro-

żeń weterynaryjnych 

 

3. Realizacji programu 

współpracy organizacji 

pozarządowych z powiatem. 

 

4. Stanu oświaty. 

 

 

 

 

 

 

 

Kwiecień 

2012 

Zarząd Powiatu 

 

 

Powiatowy Inspek-

tor Sanitarny 

 

Powiatowy Inspek-

tor  Weterynarii 

 

Zarząd Powiatu 

 

 

 

Naczelnik OKT 

      

 

 

ad.1) art.12a ust. 

ustawy o Pań-

stwowej Inspekcji 

Sanitarnej (Dz. U. 

z 2006r. Nr 142 

poz. 1592 ze zm.) 

 

4. Rozpatrzenie informacji 

rocznej w zakresie: 

 

1. Stanu bezrobocia w po-

wiecie i funkcjonowania 

PUP w Żaganiu. 

 

2. O przebiegu realizacji 

zadań  współfinansowa-

nych ze środków UE i in-

nych źródeł poza budże-

towych. 

 

 

 

 

 

 

Maj 2012 

Zarząd Powiatu 

 

 

Dyrektor PUP 

 

 

 

Zarząd Powiatu 

  

5. 1.Rozpatrzenie sprawozda-

nia z wykonania budżetu 

Powiatu oraz sprawozdania 

finansowego za 2011 r. 

 

 2.Podjęcie Uchwały w 

sprawie udzielenia absoluto-

rium Zarządowi Powiatu. 

 

 

Czerwiec 

2012 

Zarząd Powiatu 

Skarbnik Powiatu 

Komisja Rewizyjna 

 art.12 pkt.6 

ustawy o samo-

rządzie powiato-

wym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142 

poz. 1592 ze zm.) 

Przedstawienie przez 

Zarząd Powiatu spra-

wozdania w terminie do 

31 marca br. 

 

 

 

6. 1. Analiza realizacji budżetu 

Powiatu za I półrocze 

2012 r. 

 

 

  2. Informacja o realizacji 

zadań w zakresie inwesty-

cji powiatu oraz realizacji 

zadań z zakresu infrastruk-

tury drogowej (budowa, 

utrzymanie i ochrona dróg 

oraz obiektów mostowych) 

 

  3. Rozpatrzenie informacji 

rocznej z realizacji zadań 

przez PCPR w Żaganiu. 

 

 

 

 

 

 

 

Wrzesień 

2012 

Zarząd Powiatu 

Naczelnicy Wy-

działów 

Skarbnik Powiatu  

 

Zarząd Powiatu 

 

 

 

 

 

 

 

Dyrektor PCPR 

ad.1) art.266 

ustawy o Finan-

sach Publicznych  

(Dz. U. z 2009r. 

Nr 157 poz. 1246) 

 Przedstawienie przez 

Zarząd Powiatu infor-

macji w terminie do 31 

sierpnia br. 



7. 1.Analiza realizacji budżetu 

i jego zmiany w 2012r. 

 

2.Rozpoczęcie prac nad 

projektem budżetu powia-

tu na 2013r. 

 

3. Informacja o stanie reali-

zacji zadań oświatowych. 

 

 

4. Informacja z analizy 

oświadczeń majątkowych 

radnych i pracowników 

Starostwa (do  31.10.2012) 

 

Paździer-

nik 2012 

Zarząd powiatu 

 

 

 

 

 

 

Naczelnik OKT 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady,Starosta, 

Wojewoda, 

Urząd Skarbowy 

   

 

 

 

 

art.25c ust.12 

ustawy o samo-

rządzie powiato-

wym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142 

poz. 1592 ze zm.) 

 

8. 1.Analiza realizacji budżetu 

i jego zmiany w 2012r. 

 

 

Listopad 

2012 

Zarząd Powiatu 

Skarbnik Powiatu 
  

9. 1.Uchwalenie budżetu Po-

wiatu na 2013r. 

 

 

2. Sprawozdanie Przewod-

niczących Komisji Rady z 

działalności Komisji. 

 

 

 

3. Zatwierdzenie planu kon-

troli na 2013r. Komisji  

Rewizyjnej Rady Powiatu 

(do 31.12.2012) 

 

Grudzień 

2012 

Zarząd Powiatu 

Skarbnik Powiatu 

Komisje Rady 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

komisji Rewizyjnej 

 

 

ad.1)art.12 pkt.5 

ustawy o samo-

rządzie powiato-

wym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142 

poz. 1592 ze zm.) 

 

 

 

 

 
§27 ust. 4 Statutu 

Powiatu Żagań-

skiego 

 

ad.1)Przedstawienie 

przez Zarząd Powiatu 

sprawozdania w termi-

nie do 15 listopada br. 

ad.1)Podlega ogłoszeniu 

w wojewódzkim dzien-

niku urzędowym 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Żagańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


